
Pro zdraví našich zvířecích kamarádů

vyrobeno v ČR českou

rodinnou firmou

ta nejvyšší

kvalita

mnohaletá

zkušenost a široká

klientská základna

CATIMUN

www.naturapatyka.cz

r posiluje obranyschopnost

r s vitamínem E a kolagenem

r pomáhá kloubnímu a kosternímu systému

r pomáhá regenerovat a zpevňovat chrupavčitou tkáň

r pro stavbu chrupavek a kloubních pouzder

r podporuje hojení zlomenin a poranění po pádu

r pomáhá předcházet mikrotrhlinám ve svalech

Catimun je dietetický veterinární přípravek, který díky 

obsahu beta glukanu podporuje vlastní obranyschopnost 

organismu koček. Obsažený vitamin E přispívá k ochraně 

buněk a kolagen napomáhá kloubnímu a kosternímu 

systému, neboť pozitivně ovlivňuje regeneraci a růst svalů 

a zpevňuje chrupavčitou tkáň. Dále je kolagen velmi důležitý 

pro stavbu chrupavek, kloubních pouzder, vazivových 

tkání, kostí i srsti. Kolagen v kombinaci s beta-glukanem v 

přípravku Catimun podporuje regeneraci svalů a pomáhá 

předcházet mikrotrhlinám ve svalech, které se projevují jako 

únava a bolest při pohybové zátěži. Catimun tak pomáhá a 

podporuje hojení zlomenin, poranění po pádu a při 

poruchách kloubů a hybnosti končetin, včetně slabosti 

tlapek.

Přípravek je vhodný i pro koťata v období růstu.

Catimun 

100ml
dietetický veterinární přípravek s 

beta glukanem a kolagenem pro 

podporu vlastní obranyschopnosti 

organismu koček

certifikace Ústavem pro státní kontrolu 

veterinárních bioproduktů a léčiv v Brně

 

CERTIFIKOVANÉ

z čistě přírodních

zdrojů

s vysoce aktivním 

beta glukanem

Extrakt z jedlé houby hlívy 

ústřičné, extra panenský olivový 

olej, voda, extrakt z nati šanty 

kočičí, kolagen, vitamin E

Složení:


